муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»
Кардымовского района Смоленской области

(наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер Дата

341 h04.10.2021г.

О проведении смотра-конкурса
(причины)

На основании годового плана работы учреждения на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести смотр-конку рс детских творческих работ «Золотая осень», с
01.10.2021 по 10.10.2021г.

2. Утвердить положение о проведении смотра-конкурса (Приложение 1).
3. Жюри в составе

о Председатель: Гудкова Е.А. -  воспитатель;
Члены:

о Васькина Л.А. -  воспитатель;
о Николаева Л.Л. -  воспитатель;
о Королева Л.А.. -  воспитатель,;
о Шаповалова О.С. -  воспитатель;
о Зелинская В. А. -  воспитатель, подвести итоги смотра -  конкурса,

определить победителей, подготовить дипломы сертификаты.
4. Контороль за проведением смотра-конкурса поручить Геронтьевой О.А., старший

воспитатель

Заведующий —  О.Н. Смирнова
(должность руководителя)

С приказом работник ознакомлен:
Старший воспитатель

(личная подпись) (расшифровка: инициалы, фашш

^  О. А. Геронтьева
(должность работника) (личта5Г подййсь) (расшифровка: инициалы, фамилия)
Воспитатель ______ Е.А. Гудкова
(должность работника) (личнай (Лепись) (расшифровка: инициалы, фамилия)
воспитатель Л.А. Васькина
(должность работника) (личнаГподгшсь) (расшифровка: инициалы, фамилия)
воспитатель — Л.Л. Николаева
(должность работника) (личная подпись) (расшифровка: инициалы, фамилия)

воспитатель Л.А. Королева
(должность работника) ^ О .С . Шаповалова
воспитатель В.А. Зелинская
(должность работника) (личная подпись) (расшифровка: инициалы, фамилия)